



GOVERNMENT OF KERALA

No.C1/160/2023/I&PRD
Information & Public Relations (C) Department
Thiruvananthapuram, Dated:29-09-2023

Attention Designers / Fabricators

Designs are invited from Artists / Designers / Fabricators for designing and fabrication of Facade and central theme area and common designing of Kerala pavilion, Pragati Maidan, New Delhi in connection with the India International Trade Fair- 2023 (2023 November 14 – 27) based on the current year's subject "Vasudaivakudumbakam - United by Trade". The Area of the Pavilion is 627 sq.m

The miniature 3 D models on the basis of the above subject of India International Trade Fair-2023 should be demonstrated before the judging committee on 12/10/2023 at 11 AM. at PR Chamber in the Government Secretariat , Thiruvananthapuram . The maximum time allotted to one agency for presentation will be 30 minutes . The theme note and detailed estimate, should be submitted along with the 3D models. 3D Models can be prepared based on the measurement 22 m x 28.5 m. Fabrication works of the selected designs will be done by the firm concerned. The Expenditure in this regard will be met by the department, subject to evaluation at concerned level.

For more details www.prd.kerala.gov.in

Phone :0471- 2518013, 2518447, 9447971832.


V SALIN
ADDITIONAL DIRECTOR

"ഭരണഭാഷ- മാതൃഭാഷ"



കേരള സർക്കാർ



നമ്പർ. സി 1/160/2023/ എ & പി ആർ
ഇൻഫർമേഷൻ & പബ്ലിക് റിലോഷൻസ്(സി) വകുപ്പ്,
തിരവനന്തപുരം, തീയതി: 30-09-2023

ധിക്ഷേപനർ / ഹാബിട്ടേറ്റർമാത്രക ശ്രദ്ധയ്

2023 നവംബർ 14 മുതൽ 27 വരെ നൃഥ്യത്തിലെ പ്രഗതി മെമ്പാനിയിൽ നടക്കുന്ന ഭാരത അന്താരാഷ്ട്ര വ്യാപാരമേള - 2023 (ഐ.എ.റീ.എഫ് - 2023) യുമായി ബന്ധപ്പെട്ട ഈ വർഷത്തെ മേളയിലെ കേരള പവലിയൻ്റെ ജോലികൾ (താത്കാലിക മുഖ്യം (Facade), സൊസിറ്റിൽ തീം ഏരു (Central Theme), പൊതുവായ ധിക്ഷേപനിൽ എന്നിവ ഈ വർഷത്തെ മേളയുടെ വിഷയമായ "വനുബൈവ കുടംബകം - യുണൈറ്റേഡ് സൈ ടേഡ്" എന്നതിനെ ആസ്പദമാക്കി ധിക്ഷേപനർ ചെയ്യുന്നതിന് താത്പര്യമുള്ള ഏജൻസികളിൽ നിന്നും ധിക്ഷേപനർ ക്ഷണിക്കുന്ന 627 ചതുരഞ്ചീരൂപങ്ങൾ പവലിയൻ എൻ്റെ.

താത്പര്യമുള്ള ഏജൻസികൾ ഒക്കോബർ 12 ന് രാവിലെ 11 മണിക്ക് സെക്രട്ടേറിയറ്റിലെ പി ആർ ചേംബറിൽ അഡ്ജീംഗ് കമ്മിറ്റി മുന്പാകെ 3 D മോഡൽ മാതൃകകൾ സമർപ്പിച്ച് അവതരണം നടത്തേണ്ടതാണ്. 22 m x 28.5 m എന്ന അളവിനെ അടിസ്ഥാനമാക്കി 3 ധി മാതൃക അവതരിപ്പിക്കാവുന്നതാണ്. ഒരു ഏജൻസിക് അവതരണം നടത്തുന്നതിനായി അനവർത്തിക്കുന്ന പരമാവധി സമയം 30 മിനിട്ട് ആയിരിക്കാം. മാതൃകയോടൊപ്പം തീമിനെ / വിഷയത്തെ കുറിച്ചുള്ള വിശദാംശങ്ങളും എന്നീമേറ്റും സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. തെരഞ്ഞെടുക്കുന്ന ധിക്ഷേപനർ സമർപ്പിച്ചവർ തന്നെ ഇതിന്റെ ഹാബിട്ടേറ്റർമാത്രക വർക്കകളും നിർവ്വഹിക്കേണ്ടതാണ്. ഇതിനായുള്ള ചെലവ് ബന്ധപ്പെട്ട തലത്തിലുള്ള കോൺസ് വിലയിൽത്തലിന് വിധേയമായി വകുപ്പ് വഹിക്കുന്നതാണ്.

ഈത്തൽ വിവരങ്ങൾക്ക്: www.prd.kerala.gov.in

ഫോൺ നം. 0471- 2518013, 2518447, 9447971832

V SALIN

അധികാരിയിൽ ധിക്ഷേപനർ

